
1° Settore Affari Generali
4° Servizio “Anagrafe – Stato Civile – Elettorale – Leva e Pensioni”

IL DIRIGENTE

Premesso che è necessario prelevare ulteriori carte d'identità in considerazione del fatto 
che è in esaurimento lo stock a suo tempo prelevato dalla Prefettura di Foggia;

Visto il piano Esecutivo di Gestione Provvisorio per l'esercizio finanziario 2013  approvato 
con deliberazione di Giunta Comunale n. 3 del 08/01/2013;

 Rilevata l'attuale insufficienza di stanziamento al capitolo 2381 ad oggetto “ materiale di 
consumo vari”; 

Atteso che  si rende necessario acquisire un' ulteriore disponibilità finanziaria di € 500,00 
riducendo all'uopo l'impegno assunto con propria determinazione n. 428 del 09/04/2013 
dal capitolo 1000 ad oggetto” Spese per manutenzione fotocopiatori”; 

Vista la deliberazione di G.C. n. 3 del 08/01/2013,con la quale è stato autorizzato 
l'Esercizio provvisorio 2013 ed il conseguente Piano Esecutivo di Gestione Provvisorio 
2013;

Visto il Regolamento di Contabilità;

Vista la deliberazione di G.C. n. 124 del 06/03/2008 e ss.mm., con la quale è stato 
approvato il nuovo Regolamento per l'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

Visto l'art. 51 dello Statuto Comunale;

Visto l'art. 107 del D.LGS 18 agosto 2000, n. 267;

Su conforme parere del Responsabile del Servizio;

   DETERMINA

di  ridurre  di  €  500,00  l'impegno  assunto  sul  capitolo  1000  ad  oggetto”  Spese  per 
manutenzione  fotocopiatori”  del  PEG  2013  di  cui  alla  determinazione  n.  428  del 
09/04/2013;

di elevare l'impegno di € 500,00 al capitolo 2381 ad oggetto” materiale di consumo vari”;

di dare atto che il presente provvedimento non rientra tra quelli disciplinati dall’art. 23 e 
successivi del D.L. 33/2013;

che la presente determinazione sarà pubblicata on-line all’albo pretorio ai sensi dell’art. 21 
del Regolamento per il funzionamento degli Uffici e dei Servizi del Comune di Manfredonia 
dove rimarrà affissa per 15 giorni consecutivi.

L’ISTRUTTORE DIRETTIVO IL DIRIGENTE
     f.to  (Rag. Silvestro SANTORO)                          f.to   (Dott. Matteo OGNISSANTI)    




